de puella exheredata p quam significatur huana  
 creatura qua quida nobil id est cristus sibi in  
 minimo ma copulavit et pro ipa pugnavit usq  
 ad mortem In cymcoria ipa p morte sua se  
 lyebat pre oculis suis vestem sua sin sanguie cru  
 entatam **H** pte qualie cristu p nre d rone iddep  
 aome // **Quarto** videm est qd ipe xpue sit p  
 nre rone **Triditiois** Quia sic p dco filios suos sic  
 ipe dco nos **Dco** nre nos tbe modis s3 p oca  
 tas ruelaciones p mēnas inspuaones et p ma  
 nifestas p dcaones // **p** p ocaas ruelaciones  
 et sic docuit pphas sanctos quibz ipe r ruelavit  
 oia futura **Et** sic docuit bēn iudoz ena<sup>ta</sup> au  
 ipe in pathmos insula rlegato ruelavit oia q  
 patē ena usq ad diem iudicij et omis penas inf  
 m et gaudia p dca **Cā** sicut d aplē spūs oia  
 sciat et profunda di // **1** dco nos p mēnas inspi  
 rationes **Et** h<sup>o</sup> mō docuit flos aplos et doctoz ena  
 ticos et dco omis cristianos quid dnt crede id est ar  
 ticulos fidi quid dnt agere id est mandā dī qd dnt  
 fugere i pccā et carpias munda quid dnt time id  
 est penas infm quid dnt desiderare id gaudia  
 p dca **De** h<sup>o</sup> mō docuit d<sup>o</sup> auud prophā **Iudā**  
 quid loq<sup>t</sup> d<sup>o</sup>ns deus **D**ns nobā loq<sup>t</sup> quocens aq bō  
 volūtas ul propōi<sup>m</sup> penitendi ul a quod bō<sup>m</sup> facē  
 di nob imittit // **2** dco nos p manifestas p d  
 caones **Et** h<sup>o</sup> mō dco cordie fideles plos per  
 p dcaores sanctos quibz ipe dicit in ena<sup>o</sup> **N**o  
 em vos esis qui loq<sup>m</sup> s spūs p<sup>o</sup>s vestri q

loquitur in vobis. Docet nos per hunc tribus mo-  
dis tunc verbum est deus filio lingua aut est  
spiritus sanctus. Docet autem nos per hanc linguam id  
est spiritus sanctus gratia. Non sono vocis ceteris  
~~per mentalia spiritus sed tactu cordis interius non per mentalia~~  
spiritus sed solo nutu voluntatis. Quia et docere est  
solummodo cum hac lingua cor tangit. Cum hinc lingua id est  
spiritus sanctus gratia iste per celestis. Cor danielis pium  
abstinentis tetigit et iudicem senum et malorum iu-  
dici fecit. Cor dauid pium opulentiis tetigit et prophetas  
et psalmistam fecit. Cor salomonis tetigit et san-  
ctus super omnes mortales sibi insitit. Cor pauli perse-  
cutoris severissimi ecclesie tetigit et doctore ecclesie fecit.  
Cor matthei publicanum et thesaurarium tetigit  
et evangelium fecit. Cor pistatoris tetigit et petri et  
andree iohannis et iacobi et apostolos et evangelium fecit.  
Hona est ergo ista lingua istius patris celestis in qua  
quod dicitur corda fidelium suorum tetigerit statim docet eos  
omne quod voluerit et omne quod eis expedire videtur.  
De quid docet per celestis cum hac lingua. Nunquam docet  
eos proximos de temporaria mercedo accipere.  
Certe non. De docet nos per celestis cum hac lingua  
et per spiritum sanctum omni veritatem. Quid est omni verita-  
tem. Id est veritatem vite veritatem doctrine et veritatem  
iusticie. Veritatem vite docet nos omnes christianos bene  
viventes. Veritatem doctrine docet nos omnes predicatores veritatis  
et exemplo via eterne vite docentes. Veritatem iusticie  
docet nos bonos prelatos ecclesiasticos et bonos principes  
terrenos ipsam sibi subditum bene et iuste regentes et mu-